E cotali lavori saranne certamente tradotfi in atto, quando i
Sestesi si persnaderanno che Ia chiesa di S. Donato, olfre =z es
sere il fulero della loro steria, & anche la pill invidiabile, la pin
nobile atlrattiva della loro bella borgata.

"ANGEL0 BELLINI

APPENDICE
Anne 1264, 28 felbraio.

Quictanza futle dai procuralori del monastere di Sesto Colende a farore
dei fralelli da Besozzo per rvagione di fitdi scaduli su certi beni di
delto moenasiero  per zshommata ricevulo dal net, Ruggero da Ca-
drecale.

Agne dominice Incarnationis milleximo duncenteximo sexageximo
quarto. die veneris guarte die ante kallendas japuarij indictione septima.

_presentibus infradictis testibus, Dominus don Ugo de Besncio prior

munasterij de Sexto Kullendarum habens plenam licentinm eb anetori-
tatem. A domino Guillelmo episecopo papiensi colligendi percipiendi et
recipiendi fruetus et redditus sive ficta illins monasterij ut constut
per cartam unam atestatam traditam et seriptam per Hungilerium de
Nocreriis notarinm sseri palacii M.CCLXILJ. indictione sexta die do-

_minico XJ die mensis novembris de eonsensn et vuluntate don Alchealj

et don Alberti monachorum illius. monasterij cum 6o eorum nomine et
nomine dicti monasterij et conventus illing monasterij fuerunt confessi
et contenti recepisse ¢t habuisse. A ser Agone et Leone fratribus gui
dicontur de Besucio de Monte Coeho apud locum de Besto Kallenda-
Tum eoram nomine ef nomine Gunlterij fratris eornm planstea ILF vinij

M.CCLVIJ et M.CCLVIIJ et M.CCLVIILJ. pro plaustro uno et dimidio
vini pro fieto de Cocho. Item solifos XXXV terticlornm de anniz V
pro ficko annorum V upius sediminis jacentiz in lnes Sexte Kallenda-
Tom ubi dicitur ad enziam. Item solidos XXXIJ tertiolornm de annis
VILJ unina prati de grabia ad computum solidernm ITIJ tertiolorum
pro quolibet anno, Item denarios XILT pro ficte nnnorem XILT unins
sediminis de ripa gnod fuit bonaventi ad computum denariorum J pro

~quolibet- anno. Item - sterioli - XVIJ ad mensuram  comunis Mediolani

siligia et paniel et steriolum unum siligia de ficto terrarum ser Ban-
rici de Broriv. Ttem modia IITJ et sterioli IILJ misture pro ficte mo-
fandiui ot c'unpl da Caprolo annorum IIIJ et medium. Item skerioli ILJ
et medinm  ailigis et sterioli V ot medium panici pro quolibet anno et
caponas IJ pro ficto terrarum ser Sanrici de Brorio o tempore aequisti
facti per illos fratres de illis terris infra. Ttem de totn eornm eontin-
genti portione massaretij Vieneti de Guazarengo pro illis terris quas
tenent. Item sterioli IIJ misture pro eorum contingenti portione prati
magni de C'lplol().

Item fuerunt confessi et cunteum suprascripto nomine recepisse ef
hiabulisse ab illis fratribus supraseripto nomine solventibus totnm fietum
pretium predictrrum rerum annorum eitrentum M, CCL\IJ et M.CCLXIIJ
ad predictum eomputum videlieet ad computum unins carri et dimidij
vinij pro uno illorum sediminum Ville de Sexto. Bt solidos ILLJ ter-
tiolorum in anne pro prate de grabia et denarium J pro sedimine Bo
naventi de Ripa. Renontiando omni exceptioni non recepti et ha-

biti fleti of omni probationi in confrarvinm. Quare predietus prior

" de voluntate et consensu predictoram monachorum et illi monachi
promiserunt st guadinm dederunt et omnia sna bona et bona conventus
dicti monaaterij pignori obligaverunt supraseriptis ser Agoni et Leoni
fratribus reeipientibus suo nomine ef nomine dicti Gualterii fratria
eorum nuod facient ob enrabunt guod abbas et conventus dieti moni-
sterij eb quemlibet personam habens jua in predictis tictis et rebus

et salidos XVJ imperialium in denarijs faetis de annis curentibua 6]

s@bunt et permanebunt in predictis solucione et eonfessione suis dieti

muunstem e\:penals et (I.unpms eh sme dampno VeI dlbpemho aupm-__

monachi congreguti.

Interfusrunt ibi testes Beltramus filius condam Guarnerij de Ciy-
rete et Guillelminus filing condum Donati de Vareginte et Eyidins fi-
lius condam Manfredi de Vinage omnes de loco Sexto Kallendarum.
Et pro secundo notarie fuifibl vogato Jaeobus filius condum Guidonis
Formarij de predicts loco Sexte Rallendarn.

(3. T) Ezo Rogerius notarius de Cadrezate flivs condam Blanchi
da Cauronne hane cavtem tradidi eb seripsi.
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1392, 24 agosto.

Tratinfive precedenti un coniratio d'affitie fra UAbbazia
¢ Ruggere Besozsi

In nomine Domini Anno a nativitate Einsdem Milesimo trecentesimo

- e et opopagesimo - secondo - Indictione -quinta -decima die_sabati vigesimo _

qunarto mensis angustij lora tertiarum in monasterio saveti Donati de
Sexto Kalendnrum plebis Anglerie papiensis diccesis sono campane
more solito convocato et congregato Capitulo Monachorum et conventus
dicti Monasterij de Sexto ex impositione et mandato venerabilis viri
domini fratris Johannis de Mandello dei gratia abbas dicti Monasterij
in guo Capitulo et conventus (sic) dicti Monasterij fuerant aderant ef
sunt supraseriptus dominus abbas et cum eo erat et fait donnus dom-
pone Guidetus de Guazonibus mopachue professus et sacerdos dieti
Mopangterij in guibns omnibus constat et est totam capitnlum et con-
" ventus. Monacorum_dicti Monasterij et existentinm in -Capitule dieti
Monasterij_celebratis_ante divinis offiulis in ecclesin dicti Monasteri}
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supraseriptns venerabilis vir dominus abbns quiete sedendo in enpitulo
_dicti Monasterij dicto dompuo_ Guideto sic abocatus foit. Verum

est ‘quod dominus Rogerine de Bexntio ‘filins eondam demini Petri’

hebitans Anglerie mihi dixit et dictum fuit etiam sni parte plu-
rves (voleva dir « pluries » ») si ego volebam sibi dare ad libellum im-
perpetunm et ad fictum fatiendum omni anno dicto Monasterio sediem
{cosi: voleva dir « sedimen ») in guo punc moratur Minerdelns de Gn-
lusichn filins condam Frathini cum petiauna ete,

Omissis

(S. T.) Ego Blasins de Baxiliea filins condam damini Bernardi ha-
Dbitane pune in burgo Anglerie comitatus Mediolani publicus imperinli
auctoritate notarine dom predictn ompia et singula agitabautnr presens

fui ete.
1392, 25 agosto, rog. Biagio de Baxiliea
Due atti che earebbero come la eeconda’ ¢ 'la terza letfura dalin
deliberazione di aflittare beni delPabliazin a Rnggero Desozzi, Formalitd
imposte dalle regole ceclesinstiche. '

1L
1302, 26 agosto.
Atte @investilura cseguito dall’abaie di Sesto Calende nella persoma
di Fuggrro Besosel.
Iy nomine Domini Anno 2 pativilute Einsdem milesimo trecente-

gimo nonageslmo Becunde Indictions quinfadecima die lnne vigesimo

a

sexto mensis angusti in Monastero de Sexto Kallendarum papiensis
diocesis hora tertiarum convocate eh congregaio capitule morackorum
et conventus dieti Monasterij sancti Donati da Sexto Kallendarum sono
campane ut moris ezt de mandato ab impoxitione venerabilis viri do-
mini “fratris Johannis de Mandello dej gratia abbatis Monnsterij pre-
dicti in quo quidem capitulo aderant et fierant prefatus dominus abbas
ot cum eo dominas dompous Guidetus de Guazonibus monnchus pro-

fessua et sacerdos dicti Monasterij de Sexto in quibna constat ot est

“tobum “capitulum’ st ¢onventus  mronachorum Monasterij-de-Sexto Rt
exponens in eapitulo dieti Monasterij dicti demino dompno guideto
prefutns venerabilis vir dominus albas quod die sabati et die dominico
Dreteritis hnins presentis mensis angusti fecit convenire et gonvacars
eapitulum et conventus monachorum Monasterij de Sexto ubj fuib
dictoa duminus dempnns Guidetus una cum eo domino abbate oecaxions
tractandi ad invicem et deliberandj et deliberationem et eonsilinm ha-
bendi pront melins Poterant si bonum et utilla erat dare domineg Rau-

gerio-de-Bexatio—filio-condam domini Petri habitanti Anglerie ad li-

bellum imperpetunm sedimen unum pro mayori parbe dernpatum cum
certis casamentis copertis de cupis et palea que suntin caxn ruynandi
et qui minantur ruynis eam cossis quatuor deropatis e una stala
derupats cum uno furno descoperto et dunbos portis wna descoperba vt
alia non enm snia juribna et pertinontijs et enm una petin terre zerbe

brrtem Inbentis et partem zerbe et guaste contingentem dicto sedimine

L‘oheren i et 'determlnnto gre,

Omissis. e N

Deliberaverunt et deliberant esse pro nieliori et pro utilitate dicti
Monneterij quod dictum libellum fiat imperpetunm diety domine Ro-
gerio ot ipsum sedimen derupatum cum dicta petia terre detur et dari
lebet ad fictum libellarium djeto domine Rugerio omni anno fietum
fntiendo libellarinm dictas libras vigintitres tertiolormin et POBOY
luos bones ipso tamen dicto domino Bugerio_dante-et-solventi-et—e

merante dicto domino abbati ete.

Ciingsis,

Actum in dicto Monasterio sungti Donati et in capitulo dicti Mo-
nasterij presentibus pro testibug Johannolo filio Carera de Sexto, Pew
trolle filio ..nzoli de Sexto Micherij (7) et Antoniollo de Sexto flio
condam Jacobint omnes de luco Sexto testes noti voeati et roguti.

(8. T.}) Ego Blasius de Baxilica filius condam domini Bernardj ha-
bitans in burgo Anglerie publicas imperiati anctoritate netarius dum

predicts omnia eb singuln febant et agitanbant presens ful bee iosbu.

~mentnm rugatus tradidi- seripsi ¢t nie sabseripsi,

s